АДМИНИСТРАЦИЯ

1-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.02.2016 г. № 7

306018, Курская область, Поныровский р-н., с.1-е Поныри,

тел. / факс:8 (47135) 2-21-17, 8 (47135) 2-11-19

Об утверждении схемы расположения

земельного  участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ «О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в редакции, действующей с 1 марта 2015 года);
Федеральным законом от 23.06.2014 г. №171- ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс и отдельные
законодательные  акты Российской Федерации»; Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с
приказом Минэкономразвития от 27 ноября 2014 г. № 762 «Об утверждении  требований к подготовке схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территорий при подготовке
схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в формате
электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в формате документа на бумажном
носителе», Администрация 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 3600 кв.м. на кадастровом плане
территории 1-го Поныровского сельсовета, выделяемого из категории земель сельскохозяйственного
назначения с видом разрешенного использования – коммунальное обслуживание, расположенного по
адресу: Курская область, Поныровский район, 1-й Поныровский сельсовет,

согласно приложению.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 1-го Поныровского сельсовета

Поныровского района Курской области О. И. Бородкина